



RIKTLINJER, LOKAL OCH ANLÄGGNINGSTÖD (extraordinärt stöd med anledning av Corona , Covid-19)

Information lämnas av:

KULTUR

Kultursamordnare Märten Öhrling
Direkttelefon: 0490-25 40 49
E-post: marten.ohrling@vastervik.se

IDROTT

Idrotts och fritidsstrateg Anders Östlund
Direkttelefon: 0490-25 55 20
E-post: anders.ostlund@vastervik.se

Bakgrund

Föreningslivet i Västerviks kommun har i olika omfattning drabbats av begränsningar i sin ordinarie verksamhet till följd av Coronautbrottet. Detta gör att det kan finnas behov av stöd i en del verksamheter. Västerviks kommun har därför tagit fram ett lokal och anläggningsstöd riktat till det aktiva föreningslivet.

**Stödet verkställs och handläggs under förutsättning att kommunfullmäktiges beslut om stödet vinner laga kraft.*

Syfte

Ge förbättrade förutsättningar för föreningslivet i Västerviks kommun att kunna fortsätta bedriva sin samhällsviktiga verksamhet för kommunens invånare i enlighet med "vision 2030 – Livskvalitet varje dag!"

Vem kan söka?

Ideella föreningar i Västerviks kommun som uppfyller de allmänna riktlinjerna och kraven för föreningsstöd i kommunen kan söka stödet. Se "Riktlinjer för Västerviks kommuns föreningsstöd" <http://www.vastervik.se/Uppleva-och-gora/Kultur/Stod-bidrag-och-stipendier/>

För vad kan man söka?

Lokal och anläggningsstöd kan sökas med anledning av intäktsbortfall till följd av Covid -19. Stödet beviljas föreningar som bedriver verksamhet i särskilda lokaler och/eller anläggningar och uppbär hyres- eller driftskostnader för dessa.

Föreningen kan söka lokalstöd för perioden 1 april –14 juni 2020 och/eller perioden 15 juni – 30 september 2020.

Då resurserna är begränsade kommer Västerviks Kommun att behöva prioritera mellan föreningarnas kortsiktiga betalningsförmåga/likviditet. Föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet kan komma att prioriteras.

Hur söker man?

Ansökan om stöd görs skriftligen på särskild blankett. Blankett hämtas på: <https://www.vastervik.se/globalassets/uppleva-och-gora/foreningar/ansokningsblankett-lokal-och-anlaggningstod-med-anledning-av-covid-19.pdf>

Ansökan oss tillhanda senast 2020-06-14.

Ansökan skickas till Västerviks kommun, 593 80 Västervik.